АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2023                                                                                                        № 125 - п

О внесении изменений и дополнений в постановление главы от 09.06.2018 № 23-п «Об  образовании рабочей группы по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных  домах, а также частного жилищного фонда на территории муниципального образования Заилечный сельсовет»

В соответствии с постановлением Правительства  области  от 09.06.2017  № 417-п «О мерах по реализации постановления Правительства РФ от 09.07.2016  № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов  в Оренбургской области»  постановляю:
1.  Внести изменения и дополнения в постановление главы от 09.06.2018 № 23-п «Об  образовании рабочей группы по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных  домах, а также частного жилищного фонда на территории муниципального образования Заилечный сельсовет» следующего содержания:
1.1. состав рабочей группы по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов утвердить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу  после его подписания и опубликования на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования                             С.Ю.Нижегородцев

Приложение
к постановлению главы
муниципального образования                                                                                                                                   Заилечный сельсовет                                                                                                                                           Акбулакского района                                                                                                                                        Оренбургской области
от 15.12.2023  № 123-п

Состав
 рабочей группы по обследованию
 жилых   помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, а также частного жилищного фонда на территории муниципального образования Заилечный сельсовет, в которых проживают инвалиды

	Нижегородцев
Сергей Юрьевич

Бурдакова
Юлия Мануиловна

Богданова
Лариса Леонидовна

Члены рабочей группы:

Коваленко
Светлана Владимировна

Жангабылова
Набира Душановна

Жангабылов
Батырхан Туякович
	- Глава муниципального образования Заилечный сельсовет, руководитель рабочей  группы

- заместитель руководителя по социальному сопровождению филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитник Отечества» по Оренбургской области  (по  согласованию)

 - специалист администрации муниципального образования Заилечный сельсовет, секретарь рабочей группы

- директор МУП «Родник» (по согласованию)

- фельдшер ФАПа с. Веселый Первый (по      согласованию)

- командир добровольной народной дружины (по      согласованию)

image1.emf

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1

5

.12.2023

№

12

5

-

п

О внесении изменений и дополнений в постановление главы от 09.06.2018 № 23

-

п «

Об  образовании рабочей группы по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных  домах, а также частного

жилищного фонда на территории муниципальн

ого образования Заилечный

сельсовет

»

В соответствии с постановлением Правительства  области  от 09.06.2017

№ 417

-

п «О мерах по реализации постановления Правительства РФ от

09.07.2016  № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего

имущества в

многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов  в

Оренбургской области»  постановляю:

1.

Внести изменения и дополнения в постановление главы от 09.06.2018

№ 23

-

п «Об  образовании рабочей группы по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущ

ества в многоквартирных  домах, а также частного

жилищного фонда на территории муниципального образования Заилечный

сельсовет»

следующего содержания:

1.1.

состав

рабоч

ей

групп

ы

по обследованию

жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,

а также частного

жилищного фонда,

в которых проживают ин

валиды,

в целях их приспособления

с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий

их доступности для

инвалидов

утвердить

в новой редакции

согласно приложению

.

2.

Контроль за

исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.

Постановление вступает в силу  после его подписания и опубликования

на

официальном сайте администрации

.

Глава муниципаль

ного образования

С.Ю.Нижегородцев